
Relatório gerado em Sábado, 19 de Julho de 2025 às
08h22min Página 1 de 2

Licitações
Data do aviso de licitação: 10/07/2025

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4533

Detalhes da Licitação

Título: CONTR. DE EMPR. ESPEC. PARA PREST. DE SERV. EM (REURB-S)

Sistema de realização: LICITANET - Nº 0632025

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA DE INTERESSE SOCIAL (REURB-S) NO MUNICÍPIO DE
SOBRAL/CE, ABRANGENDO O NÚCLEO URBANO INFORMAL CONSOLIDADO NA ZONA ESPECIAL
DE INTERESSE SOCIAL (ZEIS) VILA UNIÃO.

Modalidade: Concorrência Pública - Lei 14.133/2021

Órgão demandante: Secretaria do Urbanismo, Habitação e Meio Ambiente

Realização (Horário de
Brasília): 19/08/2025 às 09:00

Acolhimento das
propostas: 15/07/2025 às 08:00

Abertura das
propostas: 19/08/2025 às 09:00

Data de homologação:

Status: Em andamento

Edital: https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4533

Arquivos

Anexo
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/arquivo/arquivo:a2e737ee89cda4d58429e96336dc2e7d.zip

Publicações

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da publicação: 14/07/2025

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 14/07/2025

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 14/07/2025

Observação:

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 14/07/2025

Observação: JORNAL O POVO

Avisos

RESPOSTA IMPUGNAÇÃO - SEUMA.:

RESPOSTA IMPUGNAÇÃO - SEUMA.

RESPOSTA ESCLARECIMENTO Nº 01 - SEUMA.:

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4533
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4533
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/arquivo/arquivo:a2e737ee89cda4d58429e96336dc2e7d.zip


Relatório gerado em Sábado, 19 de Julho de 2025 às
08h22min Página 2 de 2

RESPOSTA ESCLARECIMENTO Nº 01 - SEUMA.

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL CP25001-SEUMA - EMPRESA LEGALIZA BRASIL:

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL CP25001-SEUMA - EMPRESA LEGALIZA BRASIL

ESCLARECIMENTO Nº 01:

ESCLARECIMENTO Nº 01


